Заведующему МБДОУ д/с № 12

Качкиной Ирине Олеговне

Фамилия____________Ивановой____

Имя_____________Марии__________

Отчество________Степановны_____
                      родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:__________

Ростовская облась, Миллеровский

район,_г. Миллерово, ул. Ленина, д. 1,

кв. 1_____________________________

паспорт серия _00 00_ _000000_

выдан_01.01.2000 г. ГУ МВД России__

________________________________

Контактный телефон_8(000)-000-00-00

e – mail __ivanova@pochta.ru______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О. ребенка ____Иванова Ивана Ивановича_________________________________________

Дата рождения ребенка «01»__января__20_17 г.

Место рождения ребенка:___г. Миллерово Ростовской области___________________________

Место регистрации ребенка Ростовская облась, Миллеровский район,_

г. Миллерово, ул. Ленина, д. 1, кв. 1

Адрес места жительства ребенка__ Ростовская облась, Миллеровский район,_г. Миллерово, ул.

Ленина, д. 1, кв. 1___

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
общеразвивающей направленности в МБДОУ д /с № 12.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

с «05»_августа_2019г.

Фамилия, имя, отчество:

матери____Иванова Мария Степановна_________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

отца_____Иванов Иван Сергеевич_______________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и Заказчика

размещёнными на сайте образовательного учреждения ознакомлен (а).

__________Иванова_____________      _______Иванова М.С. _________ ______
                               подпись                                                                  расшифровка подписи

Дата «_02_» ___августа__________20_19__г.